
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от № М3

307750 , Курская область, г. Льгов

О получателя субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением 
работ и оказанием услуг из бюджета муниципального района 
«Льговский район» Курской области

В соответствии с Порядком предоставления субсидий юридическим 
лицам ( за исключением субсидий государственным ( муниципальным) 
учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам- 
производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального района 
«Льговский район» Курской области, утвержденным Постановлением 
Администрации Льговского района Курской области от 16.05.2019 года 
№217, Протоколом заседания комиссии по предоставлению субсидий 
юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим 
лицам- производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального 
района « Льговский район» Курской области , от 19.06.2020 года, 
Администрация Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Получателем субсидии на возмещение затрат в связи с выполнением 
работ и оказанием услуг по водоснабжению потребителям Льговского 
района Курской области определить Муниципальное Унитарное 
Предприятие « Льговское районное жилищно-коммунальное хозяйство» 
муниципального района «Льговский район» Курской области, ИНН 
4613006425.

2. Юридическому отделу Администрации Льговского района Курской 
области ( Н.Б.Карамышева) заключить Соглашение на получение субсидии 
из бюджета муниципального района «Льговский район» Курской области 
на возмещение затрат в связи с выполнением работ и оказанием услуг по 

водоснабжению потребителям Льговского района Курской области.


